
学生常见病健康影响因素调查项目成交公告

（招标编号：JXQGC-01-20230505）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]学生常见病健康影响因素调查项目:

      中标人：青岛欣圣视科技有限公司 中标价格：13.388000万元

二、其他：

   嘉信全过程项目咨询管理有限公司受青岛市疾病预防控制中心的委托对学生常见病健康

影响因素调查项目以竞争性磋商的方式组织采购。现就本次成交结果公告如下：

一、采购人名称：青岛市疾病预防控制中心

二、项目名称：学生常见病健康影响因素调查项目

三、项目编号：JXQGC-01-20230505   

四、项目内容：学生常见病健康影响因素调查

五、公告发布日期及媒体：

本项目于 2023年 5月 12日在中国招标投标公共服务平台上发布了竞争性磋商公告，2023

年 5月 18日，在中国招标投标公共服务平台上发布更正公告

六、评审信息

开启时间：2023年 5月 29日 14时 00分

磋商小组：燕丕芸；陈冰；康康

开启地点：青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层 309开标室

七、成交结果

成交供应商：青岛欣圣视科技有限公司

地址：山东省青岛市崂山区同安路 866号-S-1户

成交金额：13.388000万元

八、联系事项：

采 购 人：青岛市疾病预防控制中心 

地    址：青岛市市南区徐州路 90号 

联 系 人：赵慧

电    话：0532-85650274



代理机构：嘉信全过程项目咨询管理有限公司

地    址：青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层

电子信箱：jiaxinzhaobiao@163.com

联 系 人：周涛

电    话：13605327893

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛市疾病预防控制中心相关监督管理部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛市疾病预防控制中心                         

   地    址：青岛市市南区徐州路 90号                                

   联 系 人：赵慧                             

   电    话：0532-85650274                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：嘉信全过程项目咨询管理有限公司

   地    址： 青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层

   联 系 人： 周涛

   电    话： 13605327893

   电子邮件： jiaxinzhaobiao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


